

شربت سینه حافظ!

فاتحه ای چو آمدی بر سر خسته ای بخوان
لب بگشاکه می دهد لعل لب ت به مرده جان
ای که طیب خسته ای روی زبان من ببین
کاین دم و دود سینه ام بار دل است بر زبان
حافظ از آب زندگی شعر تو داد شربتیم
ترک طیب کن بیا نسخه شربتیم بخوان

ای صاحب فال! این جور که مشخصه. هنوز داروهای نسخه ت رو پیدا نکردی! چون حضرت حافظ توی مصرع اول اشاره کرده که خیلی خسته ای! ولی مصرع دوم با توجه به خستگی صاحب فال و بقیه بیمارا، خطاب به مستولا می‌گه لب بگشایید و دارو وارد کنین! در بیت دوم منظور حافظ از طیب، مثل همیشه دکتر پزشکین رئیس جمهوری و می‌گه تو که خودت دکتری ببین وضع رو، دیگه نیاز نیست ما چیزی رو به زبون بیاریم! البته خواجه در مصرع بعد گریزی هم زده به دود و دم و ترافیک و بیماری‌های تنفسی حاصل از اون!
در بیت آخر حافظ می‌گه خودش هم دنبال یه شربت سینه ای هست که پیدا نمی‌کنه! در نهایت احتمالا خبر غافل شدن دولت از ذخیره استراتژیک داروها رو شنیده و واسه همین با عصبانیت توی مصرع آخر به صاحب فال می‌گه بی خیال طیب (رئیس جمهور)، بیا با هم بریم یک یک دارو خونه‌ها سر بزینیم، شاید هم داروهای تو پیدا شد و هم نسخه شربت من!

در حاشیه وام و حقوق‌های نجومی اخیر

دوره می مدیران دولتی

مجهد عشقی: آقا این چه وضعشه؟! به من گفتن وامی که به پاس این همه خدماتم به بورس بهم دادن رو پس بدم

مدیر بازاری ماکی ورزشی: آقا در حق ما مدیران زحمتکش دارن جفامی کنن. زمان قدیم سه ساله ورزشگاه آزادی روساختن، حالا من پنج ساله دارم بازسازی می‌کنم، به جای اینکه ازم تشکر کنن، بهم گیر هم می‌دن که چرا این قدر طول کشید!

مسئول قطع برق: همین رو بیگین آقا! فقط عشقی جان، به پاس کدوم خدماتت باید بهت وام می‌دادن؟

مسئول ارزش پول ملی: من توی سازمان از سرمایه مردم مثل جونم حفاظت کردم و نذاشتم تکون بخوره.

مدیر پیگیری امور اتباع: مردم مؤمن! من خودم توی بورس کلی سرمایه گذاری کردم، بدبختم کردی، از چی محافظت کردی؟

مدیر مهاجرت: عه! نفرمایین آقا، شما ببینین از پار سال سکه همین جوری گرون شده، دلار گرون شده، ماشین گرون شده، خونه گرون شده، ولی ببینین جوری از سرمایه مردم دفاع کردم که پولشون توی این یک سال تکون نخورده!

مدیر مهاجرت: خدا خیرت بده عشقی جان، من هم همین مشکل رو دارم، هر چی می‌گم آمار اتباع ثابت و ورود تبعه مجاز نداشتم، می‌گن نه، غیرمجاز اومده، خب به ما مربوط نمی‌شه دیگه، ماکه نگفتیم بیان گفتیم!؟

مدیر مهاجرت: دقیقاً برادر! اصلاً ببین من با این کار نامه بیست در مهار تورم، انتظار ندارم بهم قهرمان ملی بگن، ولی خب دست کم اندازه تورم بهم وام بدن دیگه.

مدیر مهاجرت: همین رو بگو، فقط به سؤال دوست عزیز، چطوری حساب کردی که توی مهار تورم بیست گرفتی!؟

مدیر مهاجرت: من نگاه کردم تورم سی چهل درصد بوده، دست پایین رو گرفتم و به خودم بیست دادم، با این همه شکسته نفسی باز هم مردم قدر نمی‌دونن!

مدیر مهاجرت: آره بابا، کلا مردم از ما مدیرا بر توقع شدن، راستی چند تا از بچه‌ها چند میلیارد وام با مصوبه قانونی گرفتن لازم ندارن، اگه کسی می‌خواد، بگه ردیف کنم براش.

صفحه ۲
۲۴ شهریور ۱۴۰۳
شماره ۱۱۳

جراحی عارفانه

خودشان بلند نمی‌شوند، مگر اینکه یک نفر پیدا شود و کلامیز و صندلی آن‌ها را بشکند.

عارفانه ترین جراحی هفته:
در حالی که همه مردم سرشان گرم بود که چرا عارف پسرش را به یک جلسه رسمی برده است، ناگهان یک خبر عارفانه‌تر از اتریش رسید. گویا یک خانم جراح اتریشی دختر سیزده ساله‌اش را با اینکه ورود افراد متفرقه به اتاق عمل ممنوع است، همراه خودش به اتاق عمل برده و دریل هم به دستش داده است تا جمجمه بیمار را با آن سوراخ و او را برای عمل آماده کند. این یعنی باید خدا را شکر کنیم که آقازاده‌های مسئولان ما اگر محل کار پدرشان می‌روند، دست به سینه می‌نشینند و دست به هیچی نمی‌زنند.



شکسته ترین در هفته: وزیر جدید اقتصاد گفته است که بعضی هادراتا قم را شکسته اند تا عضو هیئت مدیره بانک شوند. این امر نشان می‌دهد هنوز کسانی داریم که برای خدمت به مردم نه تنها حاضرند سر و دست بشکنند، بلکه آماده اند در هم بشکنند. این‌ها کسانی هستند که هیچ وقت از روی صندلی مدیریتی

قیمت‌ترین از پراید جلوزرا

گران تر از پراید و از مگانی
تو خودرو نیستی، شیر زبانی!
گذشت آن سال ها که بودی ارزان
تو دیگر مال ازما بهترانی



۳۰۰ میلیاردی ها که چرب دارند

بسه دیگه فغان و آه وزاری
کی گفته بی ریال و بی دلاری؟
از این پس مالیات بیشتر ده
کی گفته پهلوی چربی نداری!؟



پزشکیان و ابرچالش جابه جایی پایتخت

نوابی و نوابی و نوابی
رئیس دولت و جمهور مایی
خودت کم در دسر داری برادر
که افتادی به فکر جابه جایی؟



رئیس جمهور، ما در بهر دنبال کسی می‌گیریم که پول نخواهد و کارکنند!

چه کس در این ولایت می‌پذیره
که کاری را کند بی مزد و جیره؟
ولیکن تادلت خواهد کسی هست
که هیچ کاری نکرده پول بگیره!

